СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2017 № 215/37
О внесении изменения и дополнения в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 18.11.2014 № 396/74 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
В соответствии с   главой 32  Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Московской области от 08.06.2017 г. №87/2017-ОЗ «Об объединении сельского поселения Стёпановское Ногинского муниципального  района с городским округом Электросталь и внесении изменений в некоторые  законы Московской области о статусе и границах муниципальных образований Московской области»,
Совет депутатов городского  округа  Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 18.11.2014  №396/74 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (в редакции решений Совета депутатов  городского округа Электросталь Московской области от 25.05.2016 № 60/11 и 23.12.2016 №132/24) следующие изменение и дополнение:
   1.1.  Подпункт  2.1.2 подпункта  2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
  «2.1.2. Для жилых домов, расположенных на территории населённого пункта город Электросталь Московской области - 0,3 процента.».

   1.2.  Подпункт  2.1 пункта 2 дополнить подпунктом 2.1.2.1. следующего содержания:
  «2.1.2.1. Для жилых домов, расположенных на территории населённых пунктов, находящихся в границе городского округа Электросталь Московской области:
село Иванисово, деревни Бабеево, Всеволодово, Есино, Пушкино, Степаново, поселки Елизаветино, Новые Дома, Случайный, Фрязево  - 0,1 процента.».
            2.   Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.
            3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru не позднее 30 ноября 2017 года.
4. Источником финансирования публикации настоящего решения считать средства бюджета городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».
Глава городского округа

                                     В.Я. Пекарев
Председатель Совета депутатов

городского округа

  В.А. Кузьмин